5251
典型性能 Features
Electrical Specifications电气特性
WAD5-10 Series
◆ 5~10瓦功率输出（5~10 Watts of Output Power）
◆ 宽电压输入（Wide Input Range）
◆ 高隔离电压（3000Vac Isolation）
◆ 小型化封装（Small Package）

注：*只限于金属壳封装。
型号
Model
输入电压
Input Voltage
输出电压（Vdc）
Output Voltage
输出电流（A）
Output Current
WAD5S5
48Vdc
(40~375Vdc)
220Vac
(85~265Vac)
5.05 1
WAD5S12 12 0.42
WAD5S15 15 0.33
WAD5S24 24 0.21
WAD5S48 48 0.1
WAD10S5 5.05 1.6
WAD10S12 12 0.67
WAD10S15 15 0.53
WAD10S24 24 0.33
WAD10S48 48 0.17
3
5.
00
[